

از اخطار تا اخراج، در انتظار معلمانی که «تنبیه‌بدنی» می‌کنند

معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه در آیین‌نامه اجرایی مدارس «تنبیه» به معنای آگاهی‌بخشی مطرح شده است گفت: هیچ فردی از عوامل آموزشی و تربیتی در مدرسه از معلم تا مدیر و معاون حق تنبیه‌بدنی دانش آموز را ندارند و در صورت انجام این کار با وی برخورد می‌شود.

موسی‌الرضا کفاش در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در ماده ۸۱ آیین‌نامه اجرایی مدارس تنبیه‌بدنی دانش‌آموز و سوءرفتار با وی به هر دلیل و تحت هر شرایطی ممنوع است و با متخلفان برابر قوانین و مقررات رفتار می‌شود گفت: مدیر مدرسه باید همکاری خود را نسبت به امور انضباطی، ممنوعیت تنبیه‌بدنی و سوءرفتار با دانش‌آموز آگاه کند.

وی با بیان اینکه در قوانین بالادستی از جمله قانون مصوب ۲۳ اردیبهشت ۹۹ مجلس شورای اسلامی مصادیق سوء رفتار نیز گفته شده است افزود: هرگونه فعل یا ترک فعل عمدی که سلامت جسمی، روانی، اخلاقی یا اجتماعی طفل و نوجوان را در معرض خطر و آسیب قرار دهد از قبیل ضرب و جرح، محبوس کردن، سوءاستفاده جنسی، توهین یا تهدید نسبت به طفل یا نوجوان، یا قرار دادن او در شرایط سخت و غیر متعارف و یا خودداری از کمک به وی، به نوعی مصادیق سوءرفتارند که در قانون حمایت از اطفال و نوجوانان است.

معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ فردی از عوامل آموزشی و تربیتی در مدرسه از معلم تا مدیر و معاون حق تنبیه‌بدنی دانش‌آموز را ندارند ادامه داد: اگر چنین اتفاقی بیفتد علاوه بر اینکه در هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری با آنها برخورد خواهد شد، به دلیل جنبه مجرمانه آن، در صورت شکایت اولیاء از طریق مراجع قضایی قابل پیگیری است.

کفاش با بیان اینکه توهین لفظی نیز مصداق سوءرفتار است گفت: آنچه در آیین‌نامه اجرایی در باب تنبیه مطرح شده، تنبیه به معنای آگاهی بخشی است نه تنبیه‌بدنی، گفته شده عوامل مدرسه موظف هستند دانش‌آموزان را نسبت به خطاهایی که می‌کنند آگاه و توجیه کنند نه اینکه با تنبیه‌بدنی جلوی رفتارهایشان گرفته شود.

وی با بیان اینکه با کسانی که این کار را انجام دهند برابر مقررات رفتار می‌شود افزود: والدین در ابتدا می‌توانند با مراجعه به مدیر مدرسه موضوع را مطرح کنند، در صورت عدم نتیجه به ادارات آموزش و پرورش و واحدهای ارزیابی و عملکرد و شکایات، استان و یا وزارتخانه موضوع را پیگیری کنند و هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری هم موظف به رسیدگی هستند و با فرد برخورد قانونی کنند.

دریافت اقامت اتباع افغانی در گرو ازدواج با زنان ایرانی!

پیش‌نویس جنجالی لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت در مجلس

گروه جامعه - لایحه تشکیل سازمان مهاجرت، هنوز از راه نرسیده و رسمی نشده، جنجال‌هایی به پا کرده است. «ازدواج شرعی»، همان عبارتی است که در پیش‌نویس غیررسمی لایحه «تشکیل سازمان ملی مهاجرت» با ابهام‌های بسیاری قرار گرفته. هرچند این پیش‌نویس هنوز در مرحله بررسی‌های اولیه است اما یعقوب رضازاده -نماینده سلماس در مجلس شورای اسلامی- انتقادهای شدیدی به نمایندگانی وارد کرده که در تنظیم آن نقش داشته‌اند. همزمان برخی دیگر از نمایندگان نیز از طرح اصلاح قانون برای سامان‌دهی اتباع خارجی رونمایی کرده‌اند.




ازدواج‌های قبل از تصویب قانون است و از تاریخ تصویب و ابلاغ این قانون مورد پذیرش نخواهد بود.» بنابراین گویی روزنه‌ای در این بخش برای نفوذ خلق شده است.

هرچند در ماده بعدی تاکید شده است اگر ازدواج اتباع خارجی فقط در صورت ثبت قانونی ازدواج نزد مراجع رسمی کشور متبوع خود یا جمهوری اسلامی ایران معتبر خواهد و اتباع از مزایای آن برخوردار می‌شوند. سپس تاکید شده سازمان هیچ حتی برای همسران و فرزندان اتباعی قائل نیست که مجوز اقامت دارند ولی ازدواج آنها رسمی نشده یا در سامانه جامع مهاجرت ثبت نشده است. البته در ماده ۳۰ گفته شده «در صورتی که ازدواج به‌صورت قانونی ثبت نشده باشد، نیازمند رأی دادگاه صالح و برای فرزندان نیازمند آزمایش دی‌ان‌ای و تریبیتی است که توسط سازمان ملی مهاجرت اعلام می‌شود. این بند تنها شامل

خواهد داشت، پیامدهایی که پس از قانون اصلاح تابعیت در مجلس رخ داد و هنوز هم ادامه دارد.

لغو قانون جنجالی مجلس دهم

پیش‌نویس مجلس باب ازدواج اتباع با زنان ایرانی برای گرفتن اقامت و وارد شدن به فرآیندهای قانونی را باز کرده است اما در ماده ۴۱ خود قانون «اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی» را لغو می‌کند. براین اساس، از زمان نهایی شدن لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت قانون مجلس دهم «به استثناء افرادی که در سامانه مذکور ثبت نام کرده‌اند» لغو می‌شود. قانون مجلس دهم نیز ظاهراً در راستای اعطای تابعیت به فرزندان مادران ایرانی و همسران خارجی تصویب شد اما در عمل نتایجی خلاف نیت اولیه داشت. چرا که این قانون تبدیل به ابزاری برای ازدواج‌های صوری یا اجباری زنان ایرانی با اتباع افغانی شد تا آنها از این طریق برای سایر فرزندان

-  **بیم آن می‌رود که در صورت وجود روزنه‌ها و خلاءهایی در این قانون -مانند بخش ازدواج- سازمان ملی مهاجرت در عمل تبدیل به سازمان ملی اقامت و تابعیت شود**

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

هزینه برای کودکان سرمایه گذاری برای آینده است

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه کودکی مقطعی از عمر انسان است که سلامت آن تضمین کننده سلامت سایر مقاطع عمر انسان محسوب می‌شود، گفت: کودکان و فرزندان، گل های با طراوت زندگی خانواده‌ها و امید بخش آینده هستند.

به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیسی معاون بهداشت وزارت بهداشت به مناسبت هفته ملی کودک گفت: کودکی مقطعی از عمر انسان است که سلامت آن تضمین کننده سلامت سایر مقاطع عمر انسان محسوب می‌شود. کودکان و فرزندان گل های با طراوت زندگی خانواده‌ها و امید بخش آینده هستند.

وی تاکید کرد: توجه به رشد و تکامل کودکان از اولویت های نظام بهداشتی در ایران است و یکی از مصادیق مهم جوانی جمعیت این است که نوزادان و کودکانی که در ایران متولد می‌شوند در ابتدا حیات نوزاد حفظ شود و در مرحله بعد با بهره مندی از خدمات بهداشتی درمانی از سلامت کامل و حداکثری بهره مند شوند.

رئیس اظهار امیدواری کرد: خوشبختانه در جمهوری اسلامی ایران مرگ و میر نوزادان از ۳۷ عدد در قبل از انقلاب به ۸/۲۵ عدد و مرگ میر کودکان تا ۵۹ ماهه، از ۱۳۵ به عدد ۱۵ کاهش یافته است.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی با بیان اینکه کار برای کودکان صرفاً هزینه نیست، بلکه سرمایه گذاری برای آینده است، افزود: لازم است تمامی مدیران و برنامه ریزان ارشد کشور به این مهم توجه کنند و از آنچه در توان دارند در تامین منابع لازم برای سلامت کودکان دریغ نورزند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه در حال حاضر در مجموع ۳۱ هزار و ۶۰۰ مرکز خدمات جامع سلامت، پایگاه های بهداشتی و خانه های بهداشت در کشور وجود دارند، گفت: ۹۰ میلیون خدمت در یکسال از قبیل، پیش رشد کودک، خدمات رشد و تکامل، واکسیناسیون، ترویج تغذیه با شیرمادر، آموزش و مشاوره فرزند پروری و فرزند آوری، مراقبت کودکان بیمار، ارجاع و پیگیری در کودکان پر خطر به صورت رایگان به همه مردم عزیز ایران اسلامی ارائه شده است.

وی تاکید کرد: در روزی که برای تجلیل از کودکان و حمایت از آنان و دفاع از حقوقشان نامگذاری شده است اما در جایی از جهان به حمایت نمی‌شود بلکه زیر آتش گلوله و موشک های رژیم غاصب صهیونیستی قراردارند.

رئیس خاطرنشان کرد: امیدوارم، کودکان مظلوم غزه و فلسطین هم بتوانند در کنار سایر کودکان جهان در آسایش، امنیت و شادی به سر ببرند.

وضعیت دما و بارش کشور تا اواخر آبان ماه



هفته دوم در مرکز و غرب خزر، شمال غرب، زاگرس شمالی، مناطق محدودی در زاگرس میانی همچنین جنوب شرق کشور در محدوده نرمال است. سایر مناطق کشور عمدتاً بی‌بارش است یا بارش آن‌ها قابل توجه نیست. طی این مدت دمای هوا در نوار شرقی و شمال شرق کشور نرمال و در سایر مناطق تا ۲ درجه بیش از نرمال خواهد بود. بیشترین افزایش (۱ تا ۲ درجه) در شمال غرب تا جنوب غرب کشور و دامنه جنوبی کوه‌های البرز پیش‌بینی می‌شود. در هفته سوم بارش استان‌ها در دو سوی البرز، شمال غرب و شمال شرق در محدوده نرمال خواهد بود. بارش محدودی برای جنوب شرق کشور پیش‌بینی شده است. سایر مناطق کشور بی‌بارش یا بارش آن‌ها کمتر از نرمال خواهد بود. بارش انباشته با احتمال بین ۵۰ تا ۷۵ درصد برای مناطقی از شمال غرب کشور و دامنه‌های کوه‌های البرز از ۲۰ تا ۵۰ میلیمتر پیش‌بینی شده است. بارش هفته چهارم، در استان‌های واقع در شمال غرب، دو سوی کوه‌های البرز، زاگرس شمالی، میانی و جنوبی نرمال خواهد بود. بارش انباشته با احتمال ۲۵ تا ۵۰ درصد برای بخش‌هایی از زاگرس میانی حدود ۵۰ میلیمتر برآورد شده است. بارش سایر مناطق کشور قابل توجه نیست. در هفته‌های سوم تا پنجم دمای هوا در استان‌های نوار شمالی نرمال و در سایر مناطق تا ۲ درجه بیش از نرمال خواهد بود.

در هفته‌های پنجم و ششم بارش در استان‌های ساحلی خزر، بخش‌هایی از شمال غرب، زاگرس میانی و شمال شرق و مناطقی از جنوب شرق در محدوده نرمال و برای سایر مناطق کشور کمتر از نرمال برآورد می‌شود. به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور، دمای هفته ششم در یک سوم شرقی کشور و مناطق محدودی از شمال غرب تا یک درجه بیش از نرمال و برای سایر مناطق ۱ تا ۲ درجه بیش از نرمال برآورد می‌شود. در هفته ششم گستره دمای حداقل کمتر از صفر درجه در سطح کشور افزایش می‌یابد.

پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو اعلام کرد: بارش در سواحل خزر طی دو هفته پایانی مهر کمتر از نرمال و در آبان در محدوده نرمال است. در شش هفته آینده بارش استان‌ها در زاگرس شمالی، میانی و جنوبی کمتر از نرمال و در مناطقی از جنوب شرق نرمال و در سایر مناطق کمتر از نرمال خواهد بود. طی هفته اول دمای هوا در نیمه شمالی کشور به‌جز حوضه دشت کویر بیش از نرمال است و بیشترین افزایش در شمال غرب رخ می‌دهد. به گزارش ایسنا، بر اساس جدیدترین نقشه‌های پیش‌بینی فصلی بارش و دمای هوای کشور بارش هفته اول (۱۶ تا ۲۲ مهر) در استان‌های نوار شمالی و محدوده زاگرس شمالی و میانی کمتر از نرمال است و بیشترین کاهش بارش در دو سوی البرز مرکزی و غربی رخ می‌دهد. در بخش‌هایی از شرق و جنوب شرق کشور بارش‌هایی در مقیاس محلی رخ می‌دهد. سایر مناطق کشور عمدتاً بی‌بارش هستند. دمای هوای هفته اول در یک سوم شمالی کشور، زاگرس میانی و مناطق ساحلی و فراساحلی جنوب کشور ۱ تا ۵ درجه بیش از نرمال است و بیشترین افزایش (۳ تا ۵ درجه) در شمال غرب کشور رخ می‌دهد. دمای سایر مناطق در محدوده نرمال بلندمدت در نوسان خواهد بود. همچنین بارش

برگزاری اجتماع مردمی «دفاع از جبهه مقاومت» در میدان فلسطین پایتخت

اجتماع مردمی «دفاع از جبهه مقاومت و اعلام آمادگی مبارزه همه‌جانبه با صهیونیسم» بعد از ظهر دیروز در میدان فلسطین برگزار شد. به گزارش ایسنا، تجمع مردمی در محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان و کشتار مردم بی‌دفاع غزه برگزار شد. تجمع کنندگان با شعار «مرگ بر اسرائیل»، انزجار خود را از رژیم صهیونیستی نشان دادند. همچنین تجمع کنندگان با در دست داشتن پرچم‌های ایران، حزب‌الله، فلسطین، لبنان و سوریه حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین و لبنان نشان دادند. حاضران در این تجمع همچنین با سر دادن شعار «ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده» و «ما همه سرباز توایم خامن‌ای گوش به فرمان توایم خامن‌ای» برای مبارزه همه‌جانبه با صهیونیسم اعلام آمادگی کردند.



پیروز واقعی ما هستیم
«هدی موسوی» دختر شهید «سید عباس موسوی» دبیر کل پیشین حزب‌الله در سخنانی در این اجتماع گفت: از طرف همه مردم لبنان از شما تشکر می‌کنم. من و شما در یک جبهه مشترک هستیم و دشمن مشترک داریم. وی شهادت پیروزمندانه دبیرکل حزب‌الله را تسلیت گفت و افزود: او مخلصانه جهادش را در راه مردم قرار داد. اولین کسی که کاروان جبهه مقاومت و حزب‌الله را ایجاد کرد شهید موسوی بود. او فرماندهی برای یک امت بود، اما به مظهري برای تمام شریفان در دنیا تبدیل شد. هیچ کجا و هیچ وقت جز به راهی که داشت فکر نکرد. ما خون خود را نثار خواهیم کرد؛ چون سید حسن و شهید موسوی را از دست دادیم. هدی موسوی گفت: ما کرامتی بزرگ را از دست دادیم و از این بابت متأسفیم، اما صهیونیست‌ها اگرچه بهر ما را شهید کردند آنها شاید او را شهید کردند، اما آن‌که در نهایت از بین رفتنی است صهیونیست است. امروز لبنان تحت خشونت اسرائیل و حامی آن آمریکاست و با تمام وحشی‌گری این خطا را ادامه دادند، اما پیروز این راه ما هستیم.

دختر شهید موسوی با بیان این که سایه بزرگ و فرماندهی به اسم سید علی خامن‌ای بر سر ماست، گفت: به فرماندهی این پیر مراد، پیروز واقعی ما هستیم. وی افزود: سیدعباس موسوی مجاهدی که شاید ما او را به یاد نیآوریم این کلام را گفت که هروقت خواستید قدرت خود را در جبهه مقاومت ببینید به غضب دشمنان نگاه کنید و هر چه غضب بیشتر، شما فاتح‌تر هستید. هدی موسوی اظهار کرد: این خطا و مقاومت پایانی نخواهد داشت. فرماندهی این حزب سید حسن نصرالله و دیگر فرماندهان هستند و حزب الله اعتقاد دارد که روز به روز قدرتش افزایش می‌یابد و ما امروز تمام توانمندان بر صبر و پیروزی است.

دشمن، شکست خورده میدان است

«سردار رضای نامی» از فرماندهان جنگ تحمیلی نیز در این مراسم گفت: دشمن بعد از یک سال که از عملیات طوفان الاقصی می‌گذرد به هیچ هدف راهبردی خود دست پیدا نکرد و شکست خورده میدان است و این دقیقاً یک نظر به کارشناسی و دقیق است و اینها در گرو مقاومت مردم عزیز ما و جبهه مقاومت است.

در این مراسم همچنین «صادق آهنگران»، مداح اهل بیت به مدیحه‌سرایی پرداخت.



وزارت راه و شهرسازی

عملکرد اداره گل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی

شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳

معاونت راهداری

روکش آسفالت ۲۹۶ کیلومتر

اصلاح نقاط T شکل و حادثه خیز ۴۵ مورد

تنار آسفالت مصر فی ۲۷۷۵۶۶ تن

شانه سازی ۴۵ کیلومتر

اصلاح شیب شیروانی ۸۰۰ کیلومتر

خط کشی راه ها ۳۶۹۵ کیلومتر

روابط عمومی اداره گل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی

@Rahbaranasharghi